
4総工高 588号 

令和 4年 6月 17日 

第 2学年保護者の皆様へ 

東京都立総合工科高等学校 

                               校 長  嶋 村  晃 

 

2学年 保護者会延期のお知らせ 

 

6月 18日(土)に予定していました第 2学年の保護者会は、発熱者が複数確認されたクラスが

学級閉鎖になったことに伴い、下記のとおり延期することになりました。ご都合をつけて下さ

った保護者の方々には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、お手数ですが出席票を 6 月 24 日（金）までに担任に再度ご提出ください。また、状

況によって急遽、保護者会を再延期等の措置を講じる場合、ホームページかお子様を通じてお

知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和 4年 7月 2日（土） 受付開始 ９時 

全 体 会  ９時３０分～１０時３０分 

                      クラス会 １０時３０分～ 

２ 場 所    本校 Ａ棟２階視聴覚室 及び 各クラス等 

３ 内 容     

（１）全体会（視聴覚室） 

① 校長挨拶 

② 教務部より 

③ 進路指導部より 

④ 学年より（学習指導・生活指導・修学旅行・スタサプ その他 等） 

      （２）クラス会（各ＨＲ教室） 

         ① クラスの様子 

         ② お子様のご家庭での様子 等 

         ③ 卒業後の進路について 

４ その他 

（１）上履きのご用意をお願いします。  

（２）車でのご来校はご遠慮下さい。 

（３）連絡先 東京都立総合工科高等学校 第 2学年主任 稗田 岩夫 

                    電話 ０３－３４８３－０２０４ 

切取り線 

令和４年  月  日 

第 2学年保護者会出席票 

◇ 7月 2日（土）保護者会に（  出席  ・  欠席  ）します。 

※いずれかに○をつけてください。 

 

２年  組   番    生徒氏名 

 

（自署）保護者氏名                 

通信欄（何かありましたらご記入ください） 


